
招標單位 聯絡人 標案案號 標案名稱 決標方式 採購金額 預算金額 是否訂有底價 標的分類 招標方式 [得標]廠商名稱 [得標]決標金額 [得標]履約起始日期 [得標]履約終止日期 決標日期 決標公告日期 契約編號 底價金額 總決標金額 標比(％)

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0009 103年度現場勘察、採證所需紙類耗材 最低標 186750 186750 是

財物類-
紙漿,紙及紙產品;印刷品

及相關的商品

公開取得報價單或企劃書 台灣鑑識科技有限公司 148000 2/28/2014 4/29/2014 2/11/2014 2/12/2014 103A0009 149500 148000 99

新北市政府警察局 張勝冠 103000004 103年度警察制服採購案 最低標 33054830 33054830 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開招標 服星企業有限公司 18971310 3/14/2014 9/9/2014 3/14/2014 3/18/2014 103000004 22609449 18971310 83.91

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0011 103年績優人員國內旅遊 最有利標 7072000 5904000 是
勞務類-
支援及輔助運輸服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
永泰昌國際旅行社有限公

司
1410500 4/25/2014 8/31/2014 4/24/2014 5/9/2014 103A0011 5499450 5496300 99.94

新北市政府警察局 張勝冠 103000017 103年度治安治理決策資訊服務系統建置案 最有利標 22427868 22427868 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
驊宏資通股份有限公司 21710000 4/30/2014 11/15/2014 4/29/2014 5/16/2014 103000017 21710000 21710000 100

新北市政府警察局 阮裕豐 1030636598 本局三重分局103年度老舊廳舍整修工程案 最低標 1696346 1696346 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 祐銓土木包工業有限公司 1436000 6/1/2014 7/31/2014 5/13/2014 5/27/2014 103063598 1465000 1436000 98.02

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0017 現場影音蒐證傳輸系統租用無線網路線路費案 最低標 513810 513810 是 勞務類-其他電腦服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
全球一動股份有限公司 471000 7/1/2014 6/30/2015 5/9/2014 5/13/2014 103A0017 471000 471000 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1030732030
新北市政府警察局淡水分局103年度老舊廳舍整修工程(水源

、興華、中正路派出所)採購案
最低標 2240912 2240912 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 大才營造有限公司 2050000 6/28/2014 8/27/2014 5/28/2014 6/3/2014 1030732030 2085000 2050000 98.32

新北市政府警察局 黃明煌 1030770110 新北市政府警察局辦理瑞芳分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 1896941 1896941 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 東昇土木包工業 1765000 7/1/2014 8/15/2014 6/6/2014 6/9/2014 1030770110 1765000 1765000 100

新北市政府警察局 劉郁瑄 1030000038
新北市政府警察局辦理中和第一分局103年度南勢派出所老

舊廳舍整修工程
最低標 4051197 4051197 是

工程類-
其他用途建築工程

公開招標 柏璋營造有限公司 3910000 7/4/2014 10/31/2014 7/4/2014 7/8/2014 1030000038 3910000 3910000 100

新北市政府警察局 張?德 1030000040 103年度員警襪子採購案 最低標 1500000 1500000 是 財物類-編織或鉤針織品 公開招標 雙魚有限公司 1005000 7/30/2014 9/27/2014 7/29/2014 7/30/2014 1030000040 1065000 1005000 94.37

新北市政府警察局 李東晃 1030000044
新北市政府警察局局本部及保安警察大隊汰換(增購)各式冷

氣機20臺採購案
最低標 1516000 1516000 是

財物類-
家用電器及其零件

公開招標 磐固企業有限公司 1238200 10/6/2014 11/4/2014 10/6/2014 10/8/2014 1030000044 1272000 1238200 97.34

新北市政府警察局 楊秦岳 1031704403
新北市政府警察局103年度三峽分局老舊廳舍整修工程（第

1次招標）
最低標 2025909 2025909 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 巨茂營造有限公司 1920000 10/16/2014 1/21/2015 10/16/2014 10/20/2014 1031704403 1819500 1920000 105.52

新北市政府警察局 阮裕豐 1031869932 本局103年度新莊分局本部老舊廳舍整修工程 最低標 2365691 2365691 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 松寶營造有限公司 2005158 11/12/2014 1/1/2015 10/28/2014 11/12/2014 1031869932 2155000 2005158 93.05

新北市政府警察局 李東晃 1030000052 本局104年度各區里路口監錄系統維修採購案 最有利標 37517655 25011770 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
威鈞科技股份有限公司 7880040 1/1/2015 12/31/2015 12/26/2014 1/28/2015 1030000052 23698940 23698940 100

新北市政府警察局
技佐吳俊

達
1030000055 104年度數位式影像遠端路口監錄系統維護採購案 最有利標 58730158 45177045 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
新達電腦股份有限公司 14163690 1/1/2015 12/31/2015 12/31/2014 2/5/2015 1030000055 41546937 41546937 100

新北市政府警察局 陳昱廷 1032212345
新北市政府警察局103年度民防管制中心屋頂防水隔熱整修

工程
最低標 1658472 1658472 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 崑紘營造有限公司 1458888 12/31/2014 1/30/2015 12/5/2014 12/9/2014 1032212345 1575500 1458888 92.6

新北市政府警察局 吳俊達 1030000061 97/98年度建置IP-VPN傳輸網路維運管理暨系統服務採購案 最低標 42091676 42091676 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
擎邦國際科技工程股份有

限公司
41738500 1/1/2015 12/31/2015 12/29/2014 1/9/2015 1030000061 41738500 41738500 100

新北市政府警察局 陳文德 1020000064 103年度現場勘察用內視鏡設備採購案 最低標 600000 600000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

公開取得報價單或企劃書 元利儀器股份有限公司 560000 1/10/2014 3/11/2014 1/9/2014 1/15/2014 102000064 570000 560000 98.25

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0002 103年度購置各外勤單位應勤簿冊 最低標 1050000 1050000 是

勞務類-
附帶於製造業之服務(製
造金屬產品、機械及設

備除外)

公開招標
台灣身心障礙人福利促進

協會
740392 2/6/2014 5/31/2014 1/28/2014 2/10/2014 103A0002 897775 740392 82.47

新北市政府警察局 陳友長 1030112328
103年度摩托羅拉TP100型無線電手攜臺鋰充電電池2,400顆(
含背夾)

最低標 1488000 1488000 是
財物類-收音機、電視, 
通訊器材及儀器

公開招標 徠傑科技股份有限公司 1166400 2/14/2014 5/13/2014 2/13/2014 2/17/2014 1030112328 1205100 1166400 96.79

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0010 103年度清查暫住人口作業系統功能擴充案 最低標 230482 230482 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
凌網科技股份有限公司 199700 2/28/2014 3/31/2014 2/11/2014 2/13/2014 103A0010 199700 199700 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000008 「資訊服務網網站改版建置案」之委外服務案 最有利標 5900000 5900000 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
凌網科技股份有限公司 5400000 3/14/2014 9/29/2014 3/13/2014 3/17/2014 103000008 5603000 5400000 96.38

新北市政府警察局 張?德 1030000010 103年度義勇人員(民防、義警、義交)團體福利保險採購案 最低標 9936164 9420000 是

勞務類-
保險(包括再保險)及退休

基金服務，不包括強制

性社會安全服務

公開招標
國泰人壽保險股份有限公

司
8101200 8/1/2014 7/31/2015 4/25/2014 5/6/2014 1030000010 8167140 8101200 99.19

新北市政府警察局 張?德 1030000022 103年度員警皮鞋採購案 最低標 8715000 7875000 是
財物類-皮革與皮革品, 
鞋靴

公開招標 百隆皮鞋有限公司 7462500 6/6/2014 9/23/2014 6/5/2014 6/11/2014 1030000022 7575000 7462500 98.51

新北市政府警察局 陳文德 103000009 103年度行政人員服裝採購案 最有利標 15559070 14819070 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
成豐嘉有限公司 12557000 6/23/2014 12/19/2014 6/23/2014 6/26/2014 103000009 14477500 14477500 100

新北市政府警察局 陳文德 103000009 103年度行政人員服裝採購案 最有利標 15559070 14819070 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
佑喜企業有限公司 1920500 6/23/2014 11/19/2014 6/23/2014 6/26/2014 103000009 14477500 14477500 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0016 委託辦理媒體應用初階研習案 最低標 165000 165000 是
勞務類-
娛樂,文化,體育服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
國立臺灣藝術大學 155000 4/30/2014 5/20/2014 4/30/2014 5/6/2014 103A0016 155000 155000 100

新北市政府警察局 王晏維 1030791367 新北市政府警察局辦理土城分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 2133533 2133533 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 富頂營造有限公司 1900000 6/26/2014 9/25/2014 5/26/2014 5/27/2014 1030791367 1965000 1900000 96.69

新北市政府警察局 張純韋 1030000024
新北市政府警察局「99年度數位式影像遠端監錄系統工程-
百萬畫素攝影機設備」自立桿移位安裝工程採購案

最低標 150869 150869 是 工程類-其他安裝工程
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
達運光電股份有限公司 144800 5/10/2014 6/8/2014 5/9/2014 5/12/2014 1030000024 144800 144800 100

新北市政府警察局
警務正

黃志宏
1030855141

新北市政府警察局辦理「三峽分局吉埔派出所暨交通分隊

新建辦公廳舍電冰箱7臺、洗衣機3臺、乾衣機3臺」採購案
最低標 185030 185030 是

財物類-
家用電器及其零件

公開取得報價單或企劃書 宏發展業有限公司 163600 5/22/2014 6/10/2014 5/21/2014 5/23/2014 1030855141 173950 163600 94.05

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0018 標購影印機租賃案 最低標 700000 700000 是 財物類-其他製造商品
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
頂能企業股份有限公司 651304 6/1/2014 12/31/2014 5/29/2014 6/12/2014 103A0018 651304 651304 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0025 103年度8至12月辦公用紙 最低標 450000 450000 是

財物類-
紙漿,紙及紙產品;印刷品

及相關的商品

公開取得報價單或企劃書 賢聚紙業有限公司 352500 9/2/2014 12/31/2014 9/2/2014 9/11/2014 103A0025 385000 352500 91.56

新北市政府警察局 許啟峰 1031517443 103年度高性能偵防車3輛警用配備採購案 最低標 279000 279000 是
財物類-
其他運輸設備及其零件

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
和泰汽車股份有限公司 237000 8/26/2014 10/22/2014 8/26/2014 10/1/2014 1031517443 237000 237000 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1031716177 新北市政府警察局103年度員警反光背心1,135件採購案 最低標 1447125 1447125 是
財物類-
除服裝以外之紡織品

公開招標 康順興業股份有限公司 877355 10/14/2014 1/1/2015 10/13/2014 10/20/2014 1031716177 890975 877355 98.47

新北市政府警察局 莊博丞 1030000053 103年度刑事人員防雨透氣外套 最低標 3478500 3478500 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開招標 齊虹實業有限公司 3272109 12/18/2014 5/31/2015 12/17/2014 12/22/2014 1030000053 3308440 3272109 98.9

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0028 104、105、106年度聘請樂隊教師 最有利標 998400 998400 否 勞務類-其他服務 公開取得報價單或企劃書 崔明智 998400 1/1/2015 12/31/2015 12/26/2014 1/6/2015 103A0028 998400 底價為0

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0030 104年弱電系統全年維護 最低標 498264 498264 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
訊美資訊工程有限公司 463400 1/1/2015 12/31/2015 12/2/2014 12/10/2014 103A0030 463400 463400 100

新北市政府警察局 張勝冠 102000057
103年度治安治理決策資訊服務系統建置案之監督審驗委外

服務案
最有利標 3500000 3500000 是 勞務類-其他電腦服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
迪悌資訊顧問股份有限公

司
3411115 1/14/2014 7/12/2014 1/13/2014 1/20/2014 102000057 3411115 3411115 100

新北市政府警察局 陳友長 1023395860 103年度摩托羅拉TP100型無線電手攜臺維修配件一批 最低標 861100 861100 是
財物類-收音機、電視, 
通訊器材及儀器

公開取得報價單或企劃書 至鴻科技股份有限公司 770000 1/18/2014 3/18/2014 1/17/2014 1/27/2014 1023395860 774990 770000 99.36

新北市政府警察局 陳文德 1020000067 103年度手機、WIFI訊號遮蔽器採購案 最低標 1400000 1400000 是
財物類-收音機、電視, 
通訊器材及儀器

公開招標 富貿國際有限公司 968999 1/18/2014 4/27/2014 1/17/2014 1/20/2014 1020000067 1225000 968999 79.1



招標單位 聯絡人 標案案號 標案名稱 決標方式 採購金額 預算金額 是否訂有底價 標的分類 招標方式 [得標]廠商名稱 [得標]決標金額 [得標]履約起始日期 [得標]履約終止日期 決標日期 決標公告日期 契約編號 底價金額 總決標金額 標比(％)

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0011 103年績優人員國內旅遊 最有利標 7072000 5904000 是
勞務類-
支援及輔助運輸服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
永泰昌國際旅行社有限公

司
362500 4/25/2014 8/31/2014 4/24/2014 5/9/2014 103A0011 5499450 5496300 99.94

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0013
103年度開放式資訊系統設備維護及資訊暨個資安全管

理維護委外服務案
最有利標 3940000 3940000 是 勞務類-軟體執行服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
德欣寰宇科技股份有限公

司
3790000 4/12/2014 4/13/2015 3/28/2014 4/9/2014 103A0013 3790000 3790000 100

新北市政府警察局 張?德 1030000016 103年度購置警用偵防機車100輛採購案 最低標 5300000 5300000 是
財物類-機動車, 拖車, 
半拖車; 車輛機件

公開招標 光星實業股份有限公司 4687000 4/9/2014 10/6/2014 4/8/2014 4/16/2014 1030000016 4687000 4687000 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000018 雲端智慧影像分析及檢索系統建置案 最有利標 7000000 7000000 是 勞務類-其他電腦服務
限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
遠傳電信股份有限公司系

統整合分公司
6710000 5/2/2014 11/17/2014 5/1/2014 5/14/2014 103000018 6710000 6710000 100

新北市政府警察局 王晏維 1030661020 永和分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 892253 892253 是 工程類-其他裝修工程 公開取得報價單或企劃書 崇暉營造有限公司 740000 5/21/2014 6/21/2014 5/5/2014 5/6/2014 1030661020 801000 740000 92.38

新北市政府警察局 劉郁瑄 1030000027 新北市政府警察局辦理金山分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 2314827 2314827 是
工程類-
其他用途建築工程

公開招標 展溢土木包工業 1963900 5/20/2014 7/31/2014 5/20/2014 5/30/2014 1030000027 2056000 1963900 95.52

新北市政府警察局 楊秦岳 1030599894
新北市政府警察局103年度樹林分局老舊廳舍整修工程（第

2次招標）
最低標 2046543 2046543 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 義隆土木包工業 1856000 6/16/2014 7/25/2014 6/9/2014 6/10/2014 1030599894 1877000 1856000 98.88

新北市政府警察局 李東晃 1031261393
新北市政府警察局辦理板橋分局及中和第二分局汰換冷氣

機10臺採購案
最低標 1165150 1165150 是

財物類-
家用電器及其零件

公開招標 緯泰電器有限公司 996600 8/12/2014 8/31/2014 8/12/2014 8/13/2014 1031261393 996600 996600 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0024 103年度HP資訊耗材採購案 最低標 1100000 1100000 是
財物類-
計算機及其零件與配件

公開招標 宏羚股份有限公司 1051113 8/25/2014 9/25/2014 8/22/2014 8/27/2014 103A0024 1060000 1051113 99.16

新北市政府警察局 張純韋 1030000050
永和分局秀朗派出所「99/100年度數位式影像遠端監錄系

統工程-路口設備」採購案
最低標 199549 199549 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
神通資訊科技股份有限公

司
193000 10/1/2014 10/15/2014 9/30/2014 10/3/2014 1030000050 193000 193000 100

新北市政府警察局
技佐吳俊

達
1030000055 104年度數位式影像遠端路口監錄系統維護採購案 最有利標 58730158 45177045 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
中華電信股份有限公司臺

灣北區電信分公司
13534760 1/1/2015 12/31/2015 12/31/2014 2/5/2015 1030000055 41546937 41546937 100

新北市政府警察局 李東晃 1030000043
本局101年度數位式影像遠端監視系統影像傳輸網路租用及

相關線路維護管理服務採購案
最低標 33853195 28507954 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
中華電信股份有限公司臺

灣北區電信分公司
28000000 9/1/2014 12/31/2015 8/18/2014 12/1/2014 1030000043 28000000 28000000 100

新北市政府警察局 莊博丞 1030000060 103年度獎標、功標及年資標採購案 最低標 4080400 4080400 是 財物類-編織或鉤針織品 公開招標 偉大證章社有限公司 2937888 12/27/2014 4/25/2015 12/26/2014 1/9/2015 1030000060 3918000 2937888 74.98

新北市政府警察局 李東晃 1030000051
新北市政府警察局中和第二分局錦和派出所與財政部北區

國稅局中和稽徵所新建工程共構案
最低標 363684029 337323698 是

工程類-
其他用途建築工程

公開招標 順揮營造股份有限公司 298820000 12/31/2014 12/31/2016 12/31/2014 1/22/2015 1030000051 308962060 298820000 96.72

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0035 104年度指紋活體掃描器維護案 最低標 564960 564960 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
台灣恩益禧股份有限公司 479600 1/1/2015 12/31/2015 12/30/2014 1/29/2015 103A0035 479600 479600 100

新北市政府警察局 張?德 1030000003
103年度史密斯九零590x警用手槍色彈及槍枝改裝套件1批
採購案

最低標 1203375 1203375 是
財物類-武器, 
彈藥及其零件

公開招標 羿麟貿易有限公司 1166500 2/12/2014 7/11/2014 2/11/2014 2/19/2014 1030000003 1166500 1166500 100

新北市政府警察局 陳文德 103000006 103年度5904九O型手槍槍套組2,673組採購案 最低標 1804275 1804275 是
財物類-皮革與皮革品, 
鞋靴

公開招標 典客企業有限公司 1593108 3/5/2014 5/3/2014 3/4/2014 3/10/2014 103000006 1658000 1593108 96.09

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0014 103年度社群媒體資訊匯流平臺租用案 最有利標 546200 546200 是 勞務類-其他電腦服務 公開取得報價單或企劃書 意藍資訊股份有限公司 438000 4/18/2014 12/31/2014 4/17/2014 4/30/2014 103A0014 438000 438000 100

新北市政府警察局 陳文德 1030000021
三峽分局吉埔派出所新建辦公廳舍變頻一對一分離式冷氣

機採購案
最有利標 828900 828900 是

財物類-
家用電器及其零件

公開取得報價單或企劃書 緯泰電器有限公司 755400 5/13/2014 5/25/2014 5/12/2014 5/13/2014 1030000021 755400 755400 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1030732033 新北市政府警察局淡水分局本部103年度老舊廳舍整修工程 最低標 2361091 2361091 是 工程類-屋頂及防水工程 公開招標 源亞企業有限公司 2119000 6/16/2014 8/16/2014 5/16/2014 5/20/2014 1030732033 2180000 2119000 97.2

新北市政府警察局 黃明煌 1030828802
新北市政府警察局辦理汐止分局103年度老舊廳舍整修工程

（第1次招標）
最低標 1895944 1895944 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 凱創土木包工業 1559180 6/30/2014 8/20/2014 6/10/2014 6/11/2014 1030828802 1748000 1559180 89.2

新北市政府警察局 張?德 1030000039 103年度警用小型汽油車引擎機油採購案 最低標 880000 880000 是 財物類-石油及天然氣 公開取得報價單或企劃書 大綠企業有限公司 641630 7/26/2014 9/8/2014 7/25/2014 7/30/2014 1030000039 797500 641630 80.46

新北市政府警察局 張?德 1030000042 103年度民防、義警人員雨衣採購案 最低標 10218150 10218150 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開招標 賽緹絲國際有限公司 4202126 8/16/2014 8/12/2015 8/15/2014 8/21/2014 1030000042 9472000 4202126 44.36

新北市政府警察局 陳昱廷 1031297389 新北市政府警察局板橋分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 4235057 4235057 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 富頂營造有限公司 3736000 9/1/2014 12/1/2014 8/26/2014 8/27/2014 1031297389 3736000 3736000 100

新北市政府警察局 陳昱廷 1031486136
新北市政府警察局辦理新板特區國家世紀館公益空間裝修

工程
最低標 2375666 2375666 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 承勁實業有限公司 2100000 9/26/2014 11/26/2014 9/5/2014 9/9/2014 1031486136 2135000 2100000 98.36

新北市政府警察局 張?德 1030000046 5倍大指紋翻拍專用組採購案 最低標 308000 308000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

公開取得報價單或企劃書 科霖儀器有限公司 277200 9/11/2014 10/25/2014 9/10/2014 9/12/2014 1030000046 295400 277200 93.84

新北市政府警察局 李東晃 1030000052 本局104年度各區里路口監錄系統維修採購案 最有利標 37517655 25011770 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
威鈞科技股份有限公司 8410300 1/1/2015 12/31/2015 12/26/2014 1/28/2015 1030000052 23698940 23698940 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1031869221 新北市政府警察局永和分局本部103年度老舊廳舍整修工程 最低標 1781574 1781574 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 鈺宏工程有限公司 1623800 11/30/2014 1/31/2015 10/30/2014 11/5/2014 1031869221 1623800 1623800 100

新北市政府警察局 吳俊達 1030000056
本局104年度數位式遠端路口監錄系統維護案委託專業監造

技術服務採購案
最有利標 2205805 2205805 否 勞務類-軟體執行服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
汎德電機空調技師事務所 2205805 1/1/2015 12/31/2015 11/28/2014 1/5/2015 1030000056 2205805 底價為0

新北市政府警察局 陳啟斌 1032081583
新北市政府警察局蘆洲分局更寮派出所建築物結構耐震補

強                                                                    工程
最低標 4517254 4517254 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 銘興營造股份有限公司 3786000 12/15/2014 2/25/2015 11/24/2014 11/27/2014 1032081583 4056500 3786000 93.33

新北市政府警察局 陳文德 1020000062 103年度刑案現場紀錄設備採購案 最低標 710000 710000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

公開取得報價單或企劃書 長勵實業有限公司 633350 1/10/2014 3/10/2014 1/9/2014 1/14/2014 1020000062 639500 633350 99.04

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0003 刑案現場微量DNA萃取試劑組及鑑識用微量DNA萃取試劑組 最低標 356000 356000 是 財物類-醫藥產品 公開取得報價單或企劃書
基龍米克斯生物科技股份

有限公司
289600 2/7/2014 5/31/2014 1/27/2014 2/10/2014 103A0003 289600 289600 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0008 103年度現場勘察、採證所需指紋耗材 最低標 728760 728760 是
財物類-醫療, 
外科及矯形設備

公開取得報價單或企劃書 勝興儀器有限公司 503970 2/28/2014 4/30/2014 2/10/2014 2/12/2014 103A0008 590300 503970 85.38

新北市政府警察局
警務正黃

志宏
1030324943

新北市政府警察局辦理「第1會議室視訊會議設備主機」採

購案
最低標 937000 937000 是

財物類-
其他特殊用途之機具及

其零件

公開取得報價單或企劃書 台塑網科技股份有限公司 831400 3/14/2014 4/3/2014 3/13/2014 3/17/2014 1030324943 831400 831400 100

新北市政府警察局 王晏維 1030348393 新北市政府警察局辦理土城分局廣福派出所整修工程 最低標 2492779 2492779 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 鋼成營造股份有限公司 2060000 4/25/2014 7/23/2014 3/26/2014 3/28/2014 1030348393 2391000 2060000 86.16
新北市政府警察局 蔡昆河 103A0015 「新北市民對地方警政服務及清廉印象」廉政研究計畫案 最低標 160000 160000 是 勞務類-政府行政服務 公開取得報價單或企劃書 奇言市場調查有限公司 142800 4/23/2014 7/15/2014 4/22/2014 4/30/2014 103A0015 144500 142800 98.82
新北市政府警察局 阮裕豐 1030716894 本局三重分局中興橋派出所建築物結構耐震補強工程案 最低標 4339915 4339915 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 林溢營造有限公司 3520000 6/2/2014 8/11/2014 5/14/2014 5/28/2014 1030716894 3850000 3520000 91.43

新北市政府警察局 劉郁瑄 1030000023 新北市政府警察局辦理新店分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 1455149 1455149 是
工程類-
其他用途建築工程

公開招標 協興土木包工業 1240000 5/15/2014 8/31/2014 5/15/2014 5/27/2014 1030000023 1355000 1240000 91.51

新北市政府警察局 劉郁瑄 1030000028
新北市政府警察局辦理新店分局深坑分駐所暨新店戶政事

務所深坑區所共構新建工程案
最有利標 2638600 2638600 否 勞務類-建築服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
李訓中建築師事務所 2638600 6/30/2014 12/31/2016 6/30/2014 7/9/2014 1030000028 2638600 底價為0

新北市政府警察局 陳啟斌 1030817800 新北市政府警察局中和第二分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 2295878 2295878 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 義隆土木包工業 2147000 7/4/2014 9/4/2014 6/4/2014 6/6/2014 1030817800 2147000 2147000 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000034 Solvento 效率化工具組軟體採購案 最低標 189396 189396 是
財物類-
計算機及其零件與配件

公開取得報價單或企劃書
卓越動力資訊股份有限公

司
175000 6/12/2014 7/11/2014 6/11/2014 6/20/2014 103000034 175000 175000 100

新北市政府警察局 劉郁瑄 1030000037
新北市政府警察局中和第一分局103年度偵查隊老舊廳舍整

修工程
最低標 976744 976744 是 工程類-屋頂及防水工程 公開取得報價單或企劃書 柏璋營造有限公司 908300 6/27/2014 8/27/2014 6/27/2014 7/1/2014 1030000037 908300 908300 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0021 103年度實驗室管理系統維護案 最低標 222768 222768 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
豐田生技資訊股份有限公

司
204900 7/1/2014 6/30/2015 6/20/2014 6/25/2014 103A0021 204900 204900 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0022 故警員吳泓諭先生奠禮喪葬案 最低標 372000 372000 是 勞務類-其他服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
台灣仁本生命科技股份有

限公司
335500 6/27/2014 7/3/2014 6/27/2014 6/30/2014 103A0022 335500 335500 100



招標單位 聯絡人 標案案號 標案名稱 決標方式 採購金額 預算金額 是否訂有底價 標的分類 招標方式 [得標]廠商名稱 [得標]決標金額 [得標]履約起始日期 [得標]履約終止日期 決標日期 決標公告日期 契約編號 底價金額 總決標金額 標比(％)

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0023 標購即時定量儀器樣品槽更換案 最低標 278000 278000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
萊富生命科技股份有限公

司
227000 7/5/2014 7/24/2014 7/4/2014 7/21/2014 103A0023 227000 227000 100

新北市政府警察局 張?德 1030000045 103年度專業型攝影機(含相關配件) 採購案 最低標 200000 200000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

公開取得報價單或企劃書 長勵實業有限公司 168000 8/27/2014 10/25/2014 8/26/2014 9/1/2014 1030000045 188500 168000 89.12

新北市政府警察局 黃明煌 1031622985 瑞芳分局福隆派出所暨澳底車禍處理小組廳舍整修工程 最低標 1656478 1656478 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 東昇土木包工業 1557100 10/10/2014 11/24/2014 9/30/2014 10/1/2014 1031622985 1557100 1557100 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1031705122 辦理三重分局購置冷氣機19臺採購案 最低標 1237200 1237200 是
財物類-
家用電器及其零件

公開招標
大同綜合訊電股份有限公

司湖口分公司
928110 10/23/2014 11/9/2014 10/23/2014 10/29/2014 1031705122 1138200 928110 81.54

新北市政府警察局 楊秦岳 1031911971
新北市政府警察局103年度樹林分局第2次老舊廳舍整修工

程（第1次招標）
最低標 2375664 2375664 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 義隆土木包工業 2060000 11/7/2014 1/21/2015 10/31/2014 11/3/2014 1031911971 2141000 2060000 96.22

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0032 現場影音蒐證傳輸系統維護 最低標 500000 500000 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
財團法人工業技術研究院 478000 1/1/2015 12/31/2015 12/17/2014 12/22/2014 103A0032 478000 478000 100

新北市政府警察局 吳俊達 1020000031-1  102~103年度數位式遠端路口監錄系統維護案-後續擴充案 最低標 10397529 69316864 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
中華電信股份有限公司臺

灣北區電信分公司
3364852 12/1/2014 12/31/2015 12/1/2014 1/8/2015 1020000031 10397529 10397529 100

新北市政府警察局 張?德 1030000001 103年度液晶數位簽名板(筆)採購案 最低標 2600000 2600000 是

財物類-
其他特殊用途之機具及

其零件

公開招標
拓見科技國際股份有限公

司
1950000 1/29/2014 4/18/2014 1/28/2014 2/7/2014 1030000001 2466590 1950000 79.06

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0004 103年度印製員警聯繫名片 最低標 965620 965620 是

財物類-
紙漿,紙及紙產品;印刷品

及相關的商品

公開取得報價單或企劃書 彩之坊科技股份有限公司 649075 1/24/2014 12/31/2014 1/23/2014 1/28/2014 103A0004 888400 649075 73.06

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0011 103年績優人員國內旅遊 最有利標 7072000 5904000 是
勞務類-
支援及輔助運輸服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
原昇旅行社有限公司 323400 4/25/2014 8/31/2014 4/24/2014 5/9/2014 103A0011 5499450 5496300 99.94

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0011 103年績優人員國內旅遊 最有利標 7072000 5904000 是
勞務類-
支援及輔助運輸服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
華督旅行社股份有限公司 1254900 4/25/2014 8/31/2014 4/24/2014 5/9/2014 103A0011 5499450 5496300 99.94

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0012 標購影印機租賃案 最低標 450000 450000 是 財物類-其他製造商品
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
頂能企業股份有限公司 262985 3/1/2014 5/31/2014 2/25/2014 3/5/2014 103A0012 262985 262985 100

新北市政府警察局 張?德 1030000011 103年度守望相助隊應勤裝備6段式LED指揮棒2,800支採購案 最低標 1000000 1000000 是 財物類-其他製造商品 公開招標 勝倢企業社 728000 3/26/2014 8/12/2014 3/25/2014 3/31/2014 1030000011 921000 728000 79.04

新北市政府警察局 阮裕豐 1030589432 本局新莊分局103年度老舊廳舍整修工程案 最低標 835216 835216 是 工程類-其他土木工程 公開取得報價單或企劃書 義隆土木包工業 680000 5/10/2014 6/19/2014 4/22/2014 5/21/2014 1030589432 776800 680000 87.54

新北市政府警察局 張勝冠 103000015 [103年度四?傳動吉普式巡??13輛]採購案 最低標 9750000 9750000 是
財物類-機動車, 拖車, 
半拖車; 車輛機件

公開招標 豐展汽車股份有限公司 9353000 4/30/2014 9/26/2014 4/29/2014 5/13/2014 103000015 9353000 9353000 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000025 TFG文件稽核暨管制系統軟體升級與Adobe軟體採購案 最低標 1842900 1842900 是
財物類-
計算機及其零件與配件

公開招標 協科資訊股份有限公司 1651000 5/14/2014 6/12/2014 5/13/2014 5/23/2014 103000025 1651000 1651000 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1030781095 新北市政府警察局辦理蘆洲分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 837570 837570 是 工程類-其他裝修工程 公開取得報價單或企劃書 力翔營造有限公司 778900 7/20/2014 9/5/2014 6/20/2014 6/23/2014 1030781095 778900 778900 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000047 103年度現場影音蒐證傳輸系統增購案 最低標 2000000 2000000 是
財物類-
計算機及其零件與配件

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
財團法人工業技術研究院 1815000 9/12/2014 11/10/2014 9/11/2014 10/1/2014 103000047 1815000 1815000 100

新北市政府警察局 李東晃 1030000052 本局104年度各區里路口監錄系統維修採購案 最有利標 37517655 25011770 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
新達電腦股份有限公司 7408600 1/1/2015 12/31/2015 12/26/2014 1/28/2015 1030000052 23698940 23698940 100

新北市政府警察局 阮裕豐 1031902904 本局103年度三重分局光明派出所老舊廳舍整修工程案 最低標 2375664 2375664 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 松寶營造有限公司 2100000 11/12/2014 1/1/2015 10/30/2014 11/12/2014 1031902904 2135000 2100000 98.36

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0040 標購高低壓電氣設備(VCB)損壞維修案 最低標 350000 350000 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
優實機電技術顧問股份有

限公司
322000 12/23/2014 1/12/2015 12/22/2014 12/25/2014 103A0040 322000 322000 100

新北市政府警察局 吳俊達 1020000031-1  102~103年度數位式遠端路口監錄系統維護案-後續擴充案 最低標 10397529 69316864 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
威鈞科技股份有限公司 3473363 12/1/2014 12/31/2014 12/1/2014 1/8/2015 1020000031 10397529 10397529 100

新北市政府警察局 張?德 1030000002 103年度警察志工背心採購案 最低標 1600000 1600000 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開招標 大嘉衣業有限公司 809600 1/25/2014 5/24/2014 1/24/2014 2/10/2014 1030000002 1398400 809600 57.89

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0005 103年度印製社區治安及為民服務意見表 最低標 750000 750000 是

財物類-
紙漿,紙及紙產品;印刷品

及相關的商品

公開取得報價單或企劃書
台灣身心障礙人福利促進

協會
480000 1/24/2014 3/10/2014 1/23/2014 2/5/2014 103A0005 605000 480000 79.34

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0007 103年度現場勘察、採證所需生物及雜項耗材 最低標 903580 903580 是
財物類-醫療, 
外科及矯形設備

公開取得報價單或企劃書 勝興儀器有限公司 708820 2/10/2014 12/31/2014 2/7/2014 2/10/2014 103A0007 761000 708820 93.14

新北市政府警察局 李東晃 1030000007 本局1,162具租賃數位式影像遠端監錄系統設備採購案 最有利標 151919880 151919880 是 勞務類-電信相關服務
限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
中華電信股份有限公司臺

灣北區電信分公司
142145136 4/7/2014 4/7/2019 4/7/2014 5/5/2014 1030000007 142147925 142145136 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0006 103年度鑑驗試劑採購案 最低標 8654520 7212100 是 財物類-醫藥產品 公開招標
萊富生命科技股份有限公

司
6190000 3/1/2014 12/31/2014 2/20/2014 2/26/2014 103A0006 6190500 6190000 99.99

新北市政府警察局 蔡昆河 102A0032 103年度騎警隊培訓執勤計畫 最有利標 14929650 14929650 否 勞務類-教育服務
限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
漢諾威國際育樂股份有限

公司
14929650 4/27/2014 4/26/2015 4/24/2014 5/1/2014 102A0032 14929650 底價為0

新北市政府警察局 張勝冠 103000030 103年度不斷電系統電池汰換案 最低標 498000 498000 是

財物類-
蓄電池、一次性電池及

其零件

公開取得報價單或企劃書 碩瑪科技股份有限公司 430500 5/16/2014 6/14/2014 5/15/2014 5/27/2014 103000030 430500 430500 100

新北市政府警察局 李東晃 1030000032
新北市政府警察局辦理103年度各分局、大隊改善視訊會議

相關會議設備採購案
最低標 3000000 3000000 是

財物類-光學儀器, 
攝影設備及其零件與附

件

公開招標 台塑網科技股份有限公司 2080000 5/27/2014 7/5/2014 5/26/2014 5/28/2014 1030000032 2683000 2080000 77.53

新北市政府警察局 張?德 1020000043-1 102年度防水透氣外套採購案 最低標 80109 80109 否
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
久登企業有限公司 80109 5/8/2014 7/26/2014 5/8/2014 5/16/2014 1020000043-1 80109 底價為0

新北市政府警察局 許啟峰 1030679819 103年度高性能巡邏車1輛警用配備採購案 最低標 161500 161500 是
財物類-
其他運輸設備及其零件

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
和泰汽車股份有限公司 127800 4/29/2014 5/25/2014 4/28/2014 5/27/2014 1030679819 127800 127800 100

新北市政府警察局 張勝冠 103000036 103年度各單位汰換冷氣機92臺採購案 最低標 5339600 5339600 是
財物類-
家用電器及其零件

公開招標 緯泰電器有限公司 4919000 7/21/2014 9/3/2014 7/21/2014 7/22/2014 103000036 4919000 4919000 100

新北市政府警察局 張?德 1030000048 勤務背心採購案 最有利標 418000 348000 是
財物類-
除服裝以外之紡織品

公開取得報價單或企劃書 優的實業股份有限公司 323640 10/21/2014 12/29/2014 10/21/2014 10/24/2014 1030000048 323640 323640 100

新北市政府警察局
技佐吳俊

達
1030000055 104年度數位式影像遠端路口監錄系統維護採購案 最有利標 58730158 45177045 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
威鈞科技股份有限公司 13848487 1/1/2015 1/31/2015 12/31/2014 2/5/2015 1030000055 41546937 41546937 100

新北市政府警察局 莊博丞 1030000058 103年度員警高透氣防水工作服 最低標 3577500 3577500 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開招標 伍傑國際有限公司 3281760 12/30/2014 6/28/2015 12/30/2014 12/31/2014 1030000058 3337092 3281760 98.34

新北市政府警察局 吳俊達 1020000031-1  102~103年度數位式遠端路口監錄系統維護案-後續擴充案 最低標 10397529 69316864 是

勞務類-
附帶於金屬產品、機械

及設備維修之服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
擎邦國際科技工程股份有

限公司
3559314 12/1/2014 12/31/2014 12/1/2014 1/8/2015 1020000031 10397529 10397529 100

新北市政府警察局 黃明煌 1022834387 臺北捷運土城線延伸頂埔段A出入口與頂埔派出所共構工程 最低標 184109817 184109817 是
工程類-
其他用途建築工程

公開招標
巨佳營造工程股份有限公

司
183968000 1/10/2014 2/20/2016 1/10/2014 1/20/2014 1022834387 182991100 183968000 100.53



招標單位 聯絡人 標案案號 標案名稱 決標方式 採購金額 預算金額 是否訂有底價 標的分類 招標方式 [得標]廠商名稱 [得標]決標金額 [得標]履約起始日期 [得標]履約終止日期 決標日期 決標公告日期 契約編號 底價金額 總決標金額 標比(％)

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0001 103年度購置各單位值班檯簿冊夾 最低標 350000 350000 是

財物類-
紙漿,紙及紙產品;印刷品

及相關的商品

公開取得報價單或企劃書 鑫盛文具有限公司 297000 2/5/2014 5/31/2014 1/21/2014 1/28/2014 103A0001 330000 297000 90

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0011 103年績優人員國內旅遊 最有利標 7072000 5904000 是
勞務類-
支援及輔助運輸服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
永泰昌國際旅行社有限公

司
2145000 4/25/2014 8/31/2014 4/24/2014 5/9/2014 103A0011 5499450 5496300 99.94

新北市政府警察局 張?德 1030000012 103年度購置警用巡邏機車500輛採購案 最低標 24500000 24500000 是
財物類-機動車, 拖車, 
半拖車; 車輛機件

公開招標 光星實業股份有限公司 21600000 4/26/2014 9/21/2014 3/25/2014 4/2/2014 1030000012 21780000 21600000 99.17

新北市政府警察局 陳昱廷 1030000019 新北市政府警察局海山分局103年度老舊廳舍整修工程 最低標 2375666 2375666 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 小熊土木包工業 1908165 5/15/2014 6/30/2014 4/30/2014 5/1/2014 1030000019 2156000 1908165 88.5

新北市政府警察局
巡佐張純

韋
1030000033

情資整合中心系統與99/100年度路口端監錄系統影像介接

整合所需專業型20M對稱頻寬連網電路租賃採購案
最低標 465600 465600 是 勞務類-電信服務

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
中華電信股份有限公司臺

灣北區電信分公司
436000 5/27/2014 12/31/2015 5/26/2014 5/27/2014 1030000033 440000 436000 99.09

新北市政府警察局 陳文德 1030000031 103年度現場勘察服採購案 最低標 222450 222450 是
財物類-成衣, 
毛皮服裝除外

公開取得報價單或企劃書 特比屋企業社 195910 6/25/2014 9/22/2014 6/24/2014 7/2/2014 1030000031 196000 195910 99.95

新北市政府警察局 陳昱廷 1033383946 新北市政府警察局103年度勤務大樓耐震補強結構工程 最低標 6880675 6880675 是 工程類-其他裝修工程 公開招標
安固營造工程股份有限公

司
6190000 7/11/2014 9/18/2014 7/2/2014 7/4/2014 1033383946 6191500 6190000 99.98

新北市政府警察局 黃明煌 1031106513 瑞芳分局四腳亭派出所老舊廳舍整修工程 最低標 2295878 2295878 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 華大土木包工業有限公司 1988939 8/1/2014 9/30/2014 7/17/2014 7/18/2014 1031106513 2061500 1988939 96.48

新北市政府警察局 李東晃 1030000035
本局中和第二分局錦和派出所與財政部北區國稅局中和稽

徵所樹木遷移、景觀及圍籬工程
最低標 5587000 5179440 是 工程類-圍籬及護欄工程 公開招標

巨佳營造工程股份有限公

司
4495000 8/25/2014 1/31/2017 8/25/2014 8/27/2014 1030000035 4495000 4495000 100

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0026
104年度本局、大派出所暨交通分隊公共環境區域委外清潔

維護
最有利標 11978700 11978700 是 勞務類-建築物清潔服務

限制性招標(經公開評選或

公開徵求)
信實公寓大廈管理維護股

份有限公司
11950080 1/1/2015 12/31/2015 12/18/2014 12/27/2014 103A0026 11950080 11950080 100

新北市政府警察局 陳昱廷 1031823070 新北市政府警察局辦理局本部103年度老舊廳舍整修工程 最低標 331895 331895 是 工程類-其他裝修工程 公開取得報價單或企劃書 東志土木包工業 300000 11/26/2014 12/26/2014 10/29/2014 10/30/2014 1031823070 308600 300000 97.21

新北市政府警察局 陳昱廷 1032213354
新北市政府警察局海山分局103年度新民街公有宿舍屋頂及

外牆防水整修工程
最低標 1231894 1231894 是 工程類-其他裝修工程 公開招標 義隆土木包工業 1087600 1/7/2015 2/22/2015 12/16/2014 12/18/2014 1032213354 1151800 1087600 94.43

新北市政府警察局 蔡昆河 103A0031 104年度知識服務網應用系統軟體維護案 最低標 790040 790040 是 勞務類-軟體執行服務
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求)
德錄科技股份有限公司 780400 1/1/2015 12/31/2015 12/5/2014 12/10/2014 103A0031 780400 780400 100

新北市政府警察局 陳啟斌 1032323042 新北市政府警察局「103年度員警雨鞋採購案」 最低標 3927200 3927200 是
財物類-皮革與皮革品, 
鞋靴

公開招標 台定企業有限公司 2272867 12/30/2014 3/30/2015 12/29/2014 1/5/2015 1032323042 3141760 2272867 72.34


